

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____

Obiectul de achiziție: **Produce alimentare**

Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de masura	Canititatea	Pret fara TVA	Suma fara TVA	Pret cu TVA	Suma cu TVA
		Lotul 1(carne)						
	15112000	File de pui	kg	56	78.00	4368.00	93.60	5241.60
	15113000	Carne de porc fara grasime	kg	56	93.00	5208.00	111.60	6249.60
	15111000	Carne de bovină	kg	56	144.00	8064.00	172.80	9676.80
		Total lot 1				17 640.00		21 168.00
		Lotul 2						

Rotari



		(bacalea)																	
	15625000	Crupe de gris	kg	30	10.50	315.00	12.60	378.00											
	-5																		
	03211400	Crupe de ovas	kg	10	14.10	141.00	16.92	169.20											
	-7																		
	03211300	Orez	kg	40	22.40	896.00	26.88	1075.20											
	-6																		
	03211400	Fulgi de oväs	kg	28	15.50	434.00	18.60	520.80											
	-7																		
	15613300	Hrișcă întreagă	kg	20	14.00	280.00	16.80	336.00											
	-4																		
	03211900	Crupe de porumb	kg	20	9.30	186.00	11.16	223.20											
	-2																		
	03211400	Fasole	kg	50	28.20	1410.00	30.45	1522.50											
	-7																		
	03221220	Mazăre uscată	kg	15	9.30	139.50	10.04	150.60											
	-4																		
	15331462	Mazăre verd e conservată	borc	30	15.00	450.00	18.00	540.00											
	-3																		
	BA25-40331121	Pestecongelat "HEC"	kg	75	55.00	4125.00	66.00	4950.00											
	0-7																		
	03142500	Ouă de găină	buc	1400	3.40	4760.00	4.08	5712.00											
	-3																		
	15421000	Ulei de floarea soarelui	litri	30	24.10	723.00	28.92	867.60											
	-5																		
	15831000	Zahăr	kg	40	21.00	840.00	22.68	907.20											
	-2																		
	1580000-	Seai negru	buc	16	10.00	160.00	12.00	192.00											
	6	Кружнолистово й 0.100 гр																	
	15863000	Сацао 0.400 гр	buc	10	100.00	1000.00	120.00	1200.00											
	-5																		



rotari

	15872400	Sare iodată	kg	10	5.20	52.00	6.24	62.40
	-5							
	15331134	Paste de rosii	borc	20	35.00	700.00	42.00	840.00
	-5							
	15850000	Paste făinoase	kg	40	10.70	428.00	12.84	513.60
	-1							
	15821200	Biscuiți (toplence moloco)	kg	30	26.50	795.00	31.80	954.00
	-1							
	15821200	Cruasante cu gem de visina	kg	30	128.00	3840.00	153.60	4608.00
	-1							
	15321000	SUC Asorti	litri	330	14.50	4785.00	17.40	5742.00
	-4							
	15612000	Faina de griu	kg	50	10.00	500.00	12.00	600.00
	-1							
	03212100	Seminte de susan, floarea soarelui	kg	30	75.00	2250.00	90.00	2700.00
	-1							
	03221270	Rosii/castraveti murati	kg	21	29.00	609.00	34.80	730.80
	-9							
		TOTAL lot 2				29 818.50		35 495.10
		Lot 3 Produse Lactate						
	15321000- 4	Lapte 2,5% pasteurizat	Litr	282	14.80	4173.60	15.98	4506.36
	15551310- 10	Chefir 2,5%	pach	282	9.40	2650.80	10.15	2862.30
	15512100- 1	Smințină	pachet	50	22.50	1125.00	24.30	1215.00
	15530000- 2	Unt de vacă fără grășime vegetale	kg	40	190.00	7600.00	205.20	8208.00

rotari



15541000-2	Brânză de vaci 9%	kg	140	82.00	11 480.00	88.56	12 398.40
15551300-8	laurt 0,500g (capsună / piersic)	pach	282	9.35	2636.70	10.09	2845.38
15800000-6	Cascaval cu cheag tare 48%-50%	kg	28	120.00	3360.00	144.00	4032.00
15800000-6	Brânzică	buc	440	6.87	3022.80	7.41	3260.40
	TOTAL lot 3				36 048.90		39 327.84
	Lot 4						
	Fructe si legume						
03212100-1	Cartofi	kg	227	10.00	2270.00	10.80	2451.60
03221400-0	Varză alba	kg	113	19.00	2147.00	20.52	2318.76
03221112-4	Morcov	kg	57	10.00	570.00	10.80	615.60
03221111-7	Sveclă roșie de masă	kg	85	9.00	765.00	9.72	826.20
03221113-1	Ceapă uscată	kg	28	7.00	196.00	7.56	211.68
03221113-1	Ardei dulce proaspăt	kg	70	49.00	3430.00	52.92	3704.40
03221270-9	Castraveț	kg	80	32.00	2560.00	34.56	2764.80
03221240-0	Rosii	kg	80	35.00	2800.00	37.80	3024.00
03222240-7	Portocale	kg	50	29.00	1450.00	34.80	1740.00
03222321-9	Măr	kg	300	10.00	3000.00	10.80	3240.00
03222250-0	Lămii	kg	28	27.00	756.00	32.40	907.20

Rotasi



03221113-1	Prune	kg	120	10.00	1200.00	10.80	1296.00
03221113-1	Struguri	kg	100	25.00	2500.00	27.00	2700.00
03221420-6	Conopidă	kg	80	50.00	4000.00	54.00	4320.00
03221400-0	Varză pechin	kg	87	40.00	3480.00	43.20	3758.40
03221300-9	Pătrunjel	kg	12	150.00	1800.00	162.00	1944.00
03221300-9	Mărar	kg	12	149.00	1788.00	160.92	1931.04
03221300-9	Rădăcini de țelină	kg	5	40.00	200.00	43.20	216.00
	TOTAL Lot 4				34 912.00		37 969.68
	Total Loturi				118 419.40		133 960.62

În calitate de: Administrator Semnat: _____ Numele, Prenumele: Rotari Petru _____
 Ofertantul: Gembird SRL _____ Adresa: _____ or. Chisinau, str. Cetatea-Alba 16' A''



Rotari